mansus in Winolfshein (23); hos post obitum ipsius Advocatus noster 

dominus Rudolphus, palatinus comes, filius ejusdem, euidam mini- 

steriali suo, Heinrico de Sebrunnen (24), in feudum concessit, et 
nobis restituere promisit, sed non persolvit. Defunctus est jitaque 

eadem infirmitate anno domini MCLXXXX, 2· kal. Januarii, et in 
Blaburensi Coenobio (25) sepultus. Nos vero praedietum praedium 
in Ambra possedimus. 

Cap. XIX. De obitu domini Eberhardi, primi prdeposili. 

Anno igitur domini nostri J. Chr. MCLXXXIII dominus Eber- 
hardus, Praepositus in Marhtil, gravissima infirmitate correptus, 
praelatura bene et sapienter annis VIII administrata, cum omni 
integritate sensus, plenus spiritu sancto, XV. kal. Maji, quievit in 
domino. Non enim, ut ait beatus Augustinus, poterat male mori, 
qui bene vixerat. Sepultus est itaque in porticu, de quo supra 
dictum est, in quodam Sarchofago, pro temporis et loci opportuni- 
tate; sed qualiter postea intus translatus sit, suo loco dicetur. 

Cap. XX. De domino Udalrico, praeposito Seαj̈3qdd Hu]us loci. 

Quo defuncto, dominus Udalricus, canonicus Rotensis ecelesie, 

de communi fratrum assensu, regimen Marhtelensis ecclesie suscepit, 

vir simplex et rectus et timens deum ac recedens a malo. Hie 
primus vineam in Ambra inchoavit, et eXx majori parte consumavit. 
Praeterea quandam Rotam argenteam cum imagine beate Marie 
virginis in parte una, in altera vero beati Petri restauravit, et 

quendam calicem argenteum fieri jussit; altare nihilominus beati 

Nicolai et capellulam ipsius fabricavit et altare consecravit; refec- 
torium quoque aestivale ligneum paravit et consumavit. Predium 

etiam Wagenhaldun pro sex talentis comparavit.
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LDe domino Heinrico de Emeringen (26), Camerario. Cap. XXI. 

Temporibus ipsius erat quidam miles de Emeringen, Heinricus, 

camerarius dictus, qui curtem in Husin, quae dicitur Werinheri, 

pro remedio anime sue et pro XXV marcis deo et ecelesiae perenniter 
in proprium donavit. 

De obit domini Waltheri de Lapide (27). Cap. 
XXII. 

Eodem tempore quidam miles de Lapide, frater militum de 
Seburg, nomine Walterus, defunctus est. Qui sepultus apud nos 
radidit ecclesiae dimidium mansum in villa Marhtil, cum domo, 
quae dicitur Vreronis (28). 

De praediolo Otachershovin (29). Ocptr 

Praediolum etiam in Otachershovin quaedam soror, eodem 
tempore ad nos veniens, obtulit. 

De praedio Wettishusin (30). I 

Erat praeterea quidam dapifer in castro Zollrr (31); qui eum 
haberet filiam fratris paraliticam, quoddam praedium in Wettis- 
husen deo et ecclesiae cum nepte obtulit, quam fratres receperunt, 
et praedium possederunt.